
ZARZĄDZENIE NR 32/2025 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

w sprawie ustanowienia wewnętrznego dnia pracy 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 poz. 1465, z późn.zm.)  Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustanawiam wtorek i czwartek, jako dni pracy wewnętrznej Wydziału Urbanistyki oraz Wydziału Geodezji 
i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego  w Wołominie. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wołomin. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 294/2021 Burmistrza Wołomina z dnia 14 października 2021 r.                        
w sprawie ustanowienia wewnętrznego dnia pracy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 lutego 2025 r. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 1491C674-F3BB-4451-AE1B-E65CC5459766. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 32/2025 BURMISTRZA WOŁOMINA z dnia 3 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


